2017年福建省五一劳动奖状评选申报说明

（此说明不须打印，请认真阅读）

请严格按照《福建省总工会办公室关于推荐评选2017年福建省五一劳动奖的通知》（闽工办〔2017〕18号）要求开展推荐工作。

2017年福建省五一劳动奖状预推荐采用网络等额排序申报方式，具体填报项目请参考《福建省五一劳动奖状预推荐填报一览表（网络申报用）》。各设区市、平潭、省级产业系统工会通过福建省工会综合信息服务平台申报，并从平台导出《福建省五一劳动奖状预推荐汇总表》。经省总工会初审同意后，由被推荐集体填写《福建省五一奖状签署意见表》、《福建省五一劳动奖状登记表》。

填表须知：

1.《福建省五一劳动奖状签署意见表》（一式1份），除主管部门签署意见外，还必须经过当地县（市、区）以上工商、税务（国税、地税）、人力资源和社会保障、安全生产、环境保护、人口计生、审计、纪检（监察）等相关部门签署意见。

2.《福建省五一劳动奖状登记表》（一式3份）。

①用A4（A3）纸张双面打印，不得改变字体大小、格式、页数及页面设置，使用线缝，不得使用订书钉或胶水。
②封面的工作单位名称须盖本单位公章；用钢笔填写或电脑打印，字迹要工整清晰。

③表中的“主要事迹”栏，要求文字简明扼要，突出主要事迹，填在表内，不得夹带、粘贴；字数在2000字以内。

④“所在基层工会意见”栏：召开职工（代表）大会，出席人数应超过应出席人数的三分之二，并经应出席人员三分之二以上同意方可推荐；公示时间不少于5个工作日；应盖本单位工会章，没有基层工会章的可盖本单位行政章（需另纸附上没有工会章的原因说明）；如公示期间有异议，应附说明材料，并盖工会公章。

⑤“各设区市、省级产业（系统）工会意见”栏：要由各设区市、平潭、省直机关或省级系统（行业）工会签署意见。

以上材料除签署意见表外，均须附电子文档（由各设区市、平潭、省级产业系统工会打包发送到fjslmb@163.com）。
福建省总工会经济技术部

2017年2月

3